
Página: 1 / 1

Nr.:   33/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

175/2024

25/07/2024

E-mail: gabinete@otaciliocosta.sc.gov.br  Site: http://www.otaciliocosta.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE OTACILIO COSTA
Avenida Vidal Ramos Junior, 228 - Centro - Otacílio Costa
CEP: 88540-000 CNPJ: 75.326.066/0001-75 Telefone: (49) 3221-8000

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  V  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/07/2024
Inexigibilidade de licitação
33/2024 - IL
175/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO (ART. 74, INC. V, DA LEI 14.133/2021), PARA
LOCAÇÃO DE IMÓVEL DE PROPRIEDADE DA SRA. EVANDINA DE LOURDES
FERREIRA DA COSTA ROSA NESTE ATO REPRESENTADA POR SUA CURADORA
ATRAVÉS DA CERTIDÃO DE INTERDIÇÃO N° 104851 01 55 2019 7 00009 011
0002259 82, SRA. ELIANE ALVES DOS SANTOS WOJEICCHOWSKI, LOCALIZADO
NA RUA LEOPOLDO RICARDO ROSA, N°193, BAIRRO OSVALDO SARDÁ NO
MUNICÍPIO DE OTACÍLIO COSTA/SC, COM A FINALIDADE DE ALUGUEL SOCIAL
DESTINADO A BENEFICIÁRIA SRA. NILCEIA MARIA RIBEIRO DE LIZ.

Participante: EVANDINA DE LOURDES FERREIRA DA COSTA DA ROSA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO (ART. 74, INC. V, DA LEI

14.133/2021), PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL DE PROPRIEDADE DA
SRA. EVANDINA DE LOURDES FERREIRA DA COSTA ROSA NESTE
ATO REPRESENTADA POR SUA CURADORA ATRAVÉS DA CERTIDÃO
DE INTERDIÇÃO N° 104851 01 55 2019 7 00009 011 0002259 82,
SRA. ELIANE ALVES DOS SANTOS WOJEICCHOWSKI, LOCALIZADO NA
RUA LEOPOLDO RICARDO ROSA, N°193, BAIRRO OSVALDO SARDÁ
NO MUNICÍPIO DE OTACÍLIO COSTA/SC, COM A FINALIDADE DE
ALUGUEL SOCIAL DESTINADO A BENEFICIÁRIA SRA. NILCEIA MARIA
RIBEIRO DE LIZ.

5,000 MES 650,00 3.250,00

Total do Participante: 3.250,00

Total Geral: 3.250,00

Manutenção das Ativid. da Secretaria de Habitação e
Captação de Recursos

13.001.16.122.0006.2020.3.3.90.00.00 R$ 3.250,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

29/07/2024Otacílio Costa,

FABIANO BALDESSAR DE SOUZA

Prefeito Municipal

Sistema: Compras -  Usuário: camila.dasilva. Emissão: 29/07/2024, às 14:35:19. Protocolo: 329ec78e-4b53-46cd-ac3f-8b88e73401de


		2024-07-29T14:36:05-0300
	FABIANO BALDESSAR DE SOUZA:01746893907




